Folketaellingen 1890, Kettrup sogn

Sted

Kettrup by.
1 hus

1 hus

1 hus

1 hus

1 hus

Navn

Mads Larsen Pedersen
Karen Christensen
Petrine Madsine Pedersen

Christen Marinus Pedersen
Christen Knudsen Pedersen
Jensine Christine Jgrgine Pedersen
Christen Marinus Pedersen
Christen Knudsen Pedersen
Jensine Christine Jgrgine Pedersen

Niels Peter Pedersen

Ane Birgite Mogensen
Marie Elisabeth Pedersen
Peter Munsine Pedersen
Christen Andreas Pedersen
Peter Vadmand Pedersen
Ane Johanne Pedersen

Jens Thomsen Larsen
Sine Catrine Lindstrgm
Else Johanne Larsen
Andrea Lindstregm Larsen
Lavre Christjane Larsen
Johanne Christensdatter

Niels Justesen Sgrensen
Karen Pedersdatter

Jens Chr. Sgrensen

Anders Chr. Johansen

Alder-stand

52 g
46 ¢
20 ug

A O1 O b~ 01 ©

49 ¢
41 ¢
16
14
11

49 ¢
46 g
13
11
9
88 enke

72 9
58 g
14

57 g

Fodested

Hillerslev sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Gjattrup sogn, Thisted amt
Klim sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Hjortdal sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Outrup sogn, Thisted amt

Hauerslev sogn, Hjgrring amt
Hauerslev sogn, Hjgrring amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Aggersborg sogn, Hjgrring amt

Erhverv

husfader, landmand
husmoder
barn

barn
barn
barn
barn
barn
barn

husfader, landmand
husmoder

barn

barn

barn

barn

barn

husfader, landmand
husmoder

barn

barn

svigermoder

husfader, landmand
husmoder

barn

husfader, arbejdsmand
















1 gaard

1 hus

1 hus

1 hus

Marinus Jespersen
Jesper Kristjan Sgrensen

Melkjeer Madsen
Hans Peter Hansen
Ane Marie Hansen

Kristjan Anton Jensen

Otto Karl Kristjan Schumakker Jensen
Ane Marie Martine Jensen

Kristine Kristensen

Niels Peter Jensen Kristjansen
Karen Marie Madsen

Jensine Marie Kristjansen

Karl Olaf Kristjansen
Johannes Kristjansen
Vilhelmine Karoline Kristjansen
Mathias Valdemar Kristjansen
Jens Daniel Egede Kristjansen
Jens Mgller Kristjansen

Maren Larsdatter

Mette Katrine Madsen

Niels Kristjan Nielsen

Mathilde Kristjane Jensen
Jensine Kristine Nielsen

Ane Marie Nielsen

Amalie Kristine Petrea Nielsen
Niels Hansen Mgller Nielsen
Johan Kristjan Nielsen

f. 19 dec. 89 Kjettrup sogn, Thisted amt

66 enke

77 enke
17
19

35 enke

48 g

43 g
16
9
7
5
under 1 ar

Gjattrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Gjattrup sogn, Thisted amt

Lerup sogn, Hjgrring amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Bejstrup sogn, Hjgrring amt

Frederikshavn sogn, Hjgrring amt
Snedsted sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Snedsted sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

barn
bedstefader

gaardmand
tienestekarl
tienestepige

husmand
barn

barn
tienestepige

husfader, under fattigforsgrgelse
husmoder,

barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
indsidder under fattigforsgrgelse
i Skreem

under fattigforsgrgelse i Snedsted -
(uden forstandsevne)

husmand, under fattigforsgrgelse
i Kjettrup

husmoder, samme

barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse








































1 hus

1 hus
Fattig-
huset

1 hus

1 hus

1 hus

1 gaard

1 gaard
“Korsholm”

Martine Caroline Regter
Mette Marie Pedersen

Larsine Andersen

Grete Nielsen

Laurine Mathilde Andersen
Ane Marie Poulsen

Sgren Chr. Beertelsen
Ingeborg Kristaafersen
Else Beertelsen

Johanne Marie Beertelsen

Susane Nielsen

Else Kjerstine Nielsen
Maren Krestine Andersen
Maren Kjerstine Andersen

Kjersten Larsen

Lars Kristen Pedersen
Johannes Poulsen
Mariane Pedersen

Kresten Peter Frandsen
Benne Katrine Larsen
Laurits Kresten Frandsen
Hans Kresten Frandsen
Krestian Frandsen
Maette Nicoline Frandsen
Marie Krestine Frandsen

Rasmus Chr. Nielsen
Mette Katrine Madsen

Ole Peder Kristiansen Madsen

57 ug
10

33 enke
7
4
2
44 g
46 g
13

51 enke

40 enke

38 enke
11
3

Kgbenhavn
Kjettrup sogn, Thisted amt

Broust sogn, Hjgrring amt
Brovst sogn, Hjgrring amt
Brovst sogn, Hjgrring amt
Brovst sogn, Hjgrring amt
Gjattrup sogn, Thisted amt

Brgndum sogn, Aalborg amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Hauerslev sogn, Hjgrring amt

Torslev sogn, Hjgrring amt
Torslev sogn, Hjgrring amt
Torslev sogn, Hjgrring amt

Hvidbjerg sogn, Thisted amt

Skive
Ydby sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kollerup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

husmoder, under fattigforsargelse
barn, under fattigforsgrgelse

husmoder, under fattigforsargelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
husfader, under fattigforsgrgelse
husmoder, under fattigforsargelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse

husejer, husmoder

husmoder, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse
barn, under fattigforsgrgelse

jordemoder
barn
barn
tjienestepige

gaardejer
husmoder
barn
barn
barn
barn
barn

gaardejer
barn
barn




Tilleegsliste.
Drgstrup

“Aagaard”

1

Maria Kjerstina Jensen

Christian Peter Emanuel Kornum
Ane Kjerstine

Hedevig Elisabeth Roulund
Johanne Lovise Roulund
Ingerborg Juliane Tvermolt
Alma Hanne Magrethe Heden
Anna Maria Dorthea Hald
Dorthea Kanstrup Pedersen
Karen Marie Jensen

2 Knud Emanuel Roulund
Marie Elisabeth Roulund
Carl Emil Roulund
Andrea Lovise Roulund
Knud Roulund
Rasmus Jgrgen Ruolund
Alma Hald
Henrik Hansen Mains
Frederik Christensen
Erik Christian Eriksen
Andrea Pauline Andersen
Ane Johanne Nielsen
Kirstine Marie Nielsen
Anine Micheline Albaek
Bertha Marie Pedersen
Niels Studsgaard Nielsen

Johan Hartvig Mathinus Maximilliansen
Jens Laurits Christian Julius Stephansen

Laurits Kristiansen

Lars Jensen

Niels Christian Engelbrecht Larsen
Christian Nielsen Christensen

24 ug

10

38 ug
35 ug

25 ug
26 ug
19
19
25 ug
17
21 ug
27 ug
19
20 ug
18
16
29 ug
17
18

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Aagaard, Kjettrup sogn, Thisted amt
Aagaard, Kjettrup sogn, Thisted amt
Kgbenhavn

Aarhus

Kgbenhavn

Lille Hillerslev !!

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt
Seilstrup, Hjgrring amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Kjettrup sogn, Thisted amt

Aalborg

Sjglund, Viborg amt

V. Skjerninge sogn, Svendborg amt
V. Ullerup !!

Bejstrup sogn, Hjgrring amt

Klim sogn, Thisted amt

Torslev sogn, Hjarring amt

@slgs sogn, Thisted amt
Tgmmerby sogn, Thisted amt
Aggersborg sogn, Hjgrring amt
Hune sogn, Hjgrring amt

V. Hassing sogn, Aalborg amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Bejstrup sogn, Hjgrring amt
Kjettrup sogn, Thisted amt

Bejstrup sogn, Hjgrring amt

tienestepige

barn
barn

ejerinde, husmoder
samme
logerende
logerende
logerende
stuepige
kokkepige
forpagter, husfader
husmoder
barn

barn

barn

barn
logerende
gendarm
gendarm
kudsk
stuepige
kokkepige
barnepige
mejeripige
mejeripige
staldkarl
svinepasser
arbejdskarl
arbejdsdreng
aviskarl
arbejdskarl
arbejdskarl





































Denne side er kodet 2005/10/07 - opdateret 2020/11/17 af Otto Jensen pa baggrund af afskrift af Erling Jensen.


http://www.lisogerlingshjemmeside.dk/120648506

